[bookmark: _GoBack]Приложение 2 к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о предоставлении или отказе в предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства или огородничества многодетным семьям»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность бесплатно
земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей

Главе сельсовета

от
(фамилия, имя, отчество)

(Паспортные данные)

(место регистрации)

(контактный телефон)

Прошу Вас предоставить в собственность бесплатно земельный участок площадью
 	 кв.м, кадастровый номер	расположенный по адресу:

 	,	для	 	_
 		. (указать цель использования земельного участка)
в соответствии с пп.11 п.2 ст.7 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З	«О регулировании земельных отношений  в Тамбовской области».
Документы, прилагаемые к заявлению:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Я,		 (Ф.И.О. полностью многодетной матери/отца)

предупрежден(а) о возможном приостановлении, отказе в выдаче конечного документа. Достоверность документов и сведений, указанных в заявлении подтверждаю. Порядок предоставления в собственность земельных участков разъяснен. Подтверждаем (-ю), что ранее земельный участок бесплатно в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, садоводства или огородничества на территории Тамбовской области нам (мне) не предоставлялся

(дата)	(подпись)